2149/26 – zastavané plochy a 
nádvoria o výmere 67 m² zapísaný na LV č. 1723 a parc. č. 2565/18 – zastavané plochy a 
nádvoria o výmere 67 m² zapísaný na LV č. 2003. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu celkom 
41 605,- Eur (slovom: štyridsaťjedentisícšesťstopäť Eur) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za 
túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozemkov par. č. 48, par. č. 2149/3, par. č. 2149/26 a par. č. 2565/18 

bola stanovená znaleckými posudkami č. 88/2010 zo dňa 20. 8. 2010, č. 89/2010 zo dňa 20. 8. 
2010, č.